
UCHWAŁA NR 594/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Spokojnej w miejscowości Nowa Wieś. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Spokojnej w miejscowości Nowa Wieś, nadanej Uchwałą Nr V/39/94 
Rady Gminy Przemęt z dnia 26 października 1994 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 
Nowawieś i ustala się przebieg ulicy w granicach działek o numerach ewidencyjnych: 345/8, 345/26, 
345/55, 345/57, 345/58, 726 obręb Nowa Wieś. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg  drogi – 
ulicy Spokojnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: F8E5EFE8-CF9C-454B-B043-EC52304C09A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 594/2024

Rady Gminy Przemęt

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Id: F8E5EFE8-CF9C-454B-B043-EC52304C09A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr 594/2024 

Rady Gminy Przemęt  
z dnia 18 kwietnia 2024r.  

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Spokojnej w miejscowości Nowa Wieś. 
Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników 
przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Uchwałą Nr V/39/94 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 października 1994 r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Nowawieś nadane zostały nazwy ulic w miejscowości Nowa Wieś. Drogę 
o numerach ewidencyjnych 726, 345/57 i 345/8 obręb Nowa Wieś nazwano ulicą Spokojną. W wyniku 
podziału terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla części 
miejscowości Nowa Wieś, w rejonie ulicy Spokojnej i Sosnowej powstała droga stanowiąca własność 
Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Przemęt na działkach o numerach 
ewidencyjnych: 345/26, 345/55, 345/58 obręb Nowa Wieś, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy 
Spokojnej. 

Ustalenie nowego przebiegu  ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości położonych przy drodze 
o numerach ewidencyjnych: 345/26, 345/55, 345/58 obręb Nowa Wieś, która nie posiada swojej 
nazwy, natomiast znajduje się na przedłużeniu istniejącej ulicy Spokojnej. Z wnioskiem o ustalenie 
numeru porządkowego wystąpiła właścicielka nieruchomości o numerze ewidencyjnym 345/31 obręb  
Nowa Wieś. 

Zmiana przebiegu ulicy i wprowadzenie nazwy na jej dalszym odcinku służy również  
bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizacje dla nieruchomości,  między innymi dla służb 
ratowniczych, itp. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

Id: F8E5EFE8-CF9C-454B-B043-EC52304C09A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 594/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


